Организация Объединенных Наций  A/C.4/63/5

Генеральная Ассамблея
Distr.: General
2 October 2008
Russian
Original: English

08-52653 (R)    011008    021008
*0852653*

Шестьдесят третья сессия
Комитет по специальным политическим
вопросам и вопросам деколонизации
(Четвертый комитет)
Пункт 37 повестки дня
Осуществление Декларации о предоставлении
независимости колониальным странам и народам

  Вопрос о Западной Сахаре

  Просьба о заслушании

  Письмо Карлоса Уилсона, Исполнительного директора Фонда
США — Западная Сахара, от 1 июля 2008 года на имя
Председателя Комитета*

 Прошу Вас предоставить мне возможность выступить в Четвертом коми-
тете по вопросу о Западной Сахаре.

(Подпись) Карлос Уилсон
Исполнительный директор

Фонд США — Западная Сахара

__________________

 * Распространяется в соответствии с решением, принятым Комитетом на его 1-м заседании
2 октября 2008 года.